
Smlouva o dílo
podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ 261 54 170
se sídlem Sportovců 818, 272 04 Kladno 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75 074
Jiří Chvojka - jednatel společnosti

dále jen „objednatel“

a

Mgr. Jitka Kopernická 
IČ 013 60 302
se sídlem Kladno

dále jen „ zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu o dílo:

I.

1. Objednatel je organizátorem a hlavním garantem projektu „Kladno seniorům44, jehož 
cílem je vytvořit vhodné podmínky pro trávení volného času seniorů, nabídnout zájmové 
aktivity a činnosti, které pomáhají rozvíjet chuť pečovat o své zdraví, sebevzdělávání, 
komunikaci s vrstevníky.
2. Účelem této smlouvy je stanovení podmínek, za nichž zhotovitel pro objednatele 
zajistí koordinaci výše uvedeného projektu „Kladno seniorům41.

IL

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla - zajištění koordinace projektu 
„Kladno seniorům44, a to zejm. k následujícím činnostem:

- koordinace aktivit spojených s realizací projektu „Kladno seniorům44,

- komunikace s partnerskými subjekty zajišťující aktivity pro seniory,
- komunikace s účastníky projektu „Kladno seniorům44,
- správa internetových

- administrativní práce, registrace klientů, správa e-mailu,

- organizační zajištění a tvorba aktivit pro seniory,

- spolupráce při medializaci projektu „Kladno seniorům44.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za jeho činnost odměnu uvedenou v čl. III. 
této smlouvy.

III.
1. Smluvni strany se dohodly, že odměna zhotovitele činí

20.000,- Kč měsíčně.

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli odměnu vždy měsíčně 
pozadu, a to na základě faktury vystavené zhotovitelem s tím, že dohodnutá lhůta splatnosti

1



činí 15 dnů. Nejpozději k poslednímu dni splatnosti faktury musí být příslušná peněžní částka 
připsána na účet zhotovitele.

rv.
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně a včas. Pověří-li zhotovitel provedením 
nějaké činnosti jinou osobu, má odpovědnost, jako by tuto činnost prováděl sám.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zda jsou činnosti podle této smlouvy prováděny 
zhotovitelem řádně a v souladu s touto smlouvou, Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje 
své povinnosti, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným 
způsobem.

3. Smluvní strany se dohodly, že si vzájemně poskytnou součinnost nezbytnou pro řádné 
plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. Pro účely vzájemné komunikace a realizace 
této smlouvy smluvní strany určily kontaktními osobami:

Za objednatele:

Za zhotovitele: Mgr. Jitka Kopemická

4. Zhotovitel se zavazuje v rámci své činnosti podle této smlouvy nakládat s veškerými 
osobními údaji, které bude spravovat nebo zpracovávat, vždy v souladu s nejvyšší úrovní 
jejich ochrany a v souladu s platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

V.

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to do 31.12. 
2019.

2. Každá smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá smluvní 
strana porušuje svou povinnost i poté, co byla na porušení povinnosti písemně upozorněna a 
vyzvána k zajištění nápravy.

VI.

1. Tato smlouva může být změněna pouze shodnou vůlí smluvních stran, a to pouze 
písemnou formou. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku 
výslovně vylučují pro změny této smlouvy jinou formu.

2. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží 
každá smluvní strana.

3. Smluvní strany společně prohlašují, že na sebe ve smyslu ustanovení § 1765 
občanského zákoníku přebírají nebezpečí změny okolností a po uzavření této smlouvy tedy 
nemá žádná ze stran právo domáhat se vůči druhé straně obnovení jednání o této smlouvě, a to 
z jakéhokoli důvodu.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
V Kladně dnB^ Á.

SportovWP

Objednatel

2

Mgr. Jitka Kopernická
Zhotovitel


